Impianto AUDIO ed accessori, impianto LUCI ed accessori, Impianto VIDEO a LED ed accessori; 
Personale tecnico specializzato; 

Art. 3 – Costo del servizio 
Il prezzo della fornitura, oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto ex art. 36 comma 2, ammonta 
complessivamente ad € 628,00 (seicentoventotto/00) comprensivo di IVA al 10%  e spese di personale.  

Il compenso verrà liquidato dietro presentazione di fattura elettronica.  

Inoltre si richiede: 
1. Requisiti di moralità ai sensi dell’art. 80 DLg 50/2006; 
2. Regolarità contributiva 
3. Copia  del  documento  di  identità  del  legale  rappresentante  della  ditta  che  sottoscrive  le